
Dodatek nájemní smlouvy 
Číslo dodatku smlouvy příspěvkové organizace: 0195/00663565/2022/1/2023 

 
Smluvní strany 

 

Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem:  Lysá nad Labem 289 22, Stržiště 475 

jednající:  Ing. Bc. Irenou Mázlovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

IČ: 00663565 

bankovní spojení:  

č.účtu:   

(dále jen „pronajímatel“) 
 

a 
 

 

CAPERELO Invest a.s. 

se sídlem: ,   

zapsané u: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 27440 

jednající: Martinem Hlavičkou, předsedou představenstva 

IČ: 17310105 

bankovní spojení: , . 
č.účtu:  

(dále jen „nájemce“) 
 

Obě smluvní strany se dohodly na změně nájemní smlouvy č 0195/00663565/2022; uzavřené 
dne 1.10.2022 následovně: 
 

I. 

 

Dle článku 3. Doba nájmu  se bod 3.1. ruší a nahrazuje textem:  „Nájemní smlouva se 
sjednává na dobu určitou, od 1. 10. 2022 do 30. 9. 2024 a nabývá platnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, které provede 
pronajímatel.“ 

 

II. 

 

Ostatní články a ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změn. Tento dodatek je součástí 
uvedené nájemní smlouvy. Je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva 
stejnopisy s platností originálu a zhotovitel jeden stejnopis s platností originálu. 

 
 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním 
smlouvy v plném rozsahu. 
 

 



 
 

 2 

 

 

V Lysé nad Labem dne …………2023               V Lysé nad Labem dne …………2023 

 

 

 

 

 

                Nájemce                                                                   Pronajímatel 
 

 

 

 

 

  ……………………………                                          ………………………….. 
Martin Hlavička, předseda představenstva                     Ing. Bc. Irena Mázlová, ředitelka 

CAPERELO Invest a.s                                                    SŠD Lysá nad Labem 

 

 


